C V Perpetuo producit̃ur. vt cornu, gelu, genu. &c.

C B Terminalis breuis est. ut ob, ab; sub. barbara vero producūt b.
vt Iacob, aminadab.

C C Terminalis longa est; ut dic, duc, sic, hic aduerbiū. Excipe fac
laq, nec, donec, hic pronomē indifferens est; ut Seruius testat̃ in illud
viij. q̃nci. Est hic et animus lucis contemptor. &c.

C D Terminalis corripitur. ut ad, apud, sed, &c.

C L Breuis est ut tribunal, Excipe sol, nil, & hebraica ut Michal isrl

C M Terminalis ab antiquioribus breuis ponebatur, sed nūc usu
auctorum aut per eclipsem abiicitur / aut cum sequenti consonante
vocalem p̃cedentem ex positione producit̃.

C N. Terminatio longa est. vt pean, non, quin. breuiant vero an,
forsan, forsitan, in, tamen, & ex his cōposita, vt attamen, exin, dein
proin; & nomina gręca in on que ad secundā declinationē latinā re-
feruntur; ut Iliōn, barbiron, pelion, Accusatiuus q̃q; primę declina-
tionis a nominibus gręcis in a breue terminatis, & secundę in os. &
tercię in is. ut Egina, eginan, menelaus, menelaon, daphnis, daphnin.
& omnia latina in en que mittūt genitiuū in inis vt nomen, flumen.

C R. Terminalis breuis est vt mulier, producunt̃ far, nar, par, ver.
iber & alia monosyllaba, vt lar, fur, cur, Excipe vir. Ouid. fast. 6.

Sacra vir intrabo non adeundā viro, & ter idem eodem.

Protinus arbutea postes ter in ordine tangit,

Fronde ter arbutea limina fronde notat.

Cor quoq; rectius breuiat, q̃q; producat apud eūdem in epi. Sap.

Molle meum leuibus cor est violabile telis.

sed correptio frequentior est. Idem in 7. meta.

Inq; cor hamata percussit arundine ditem.

Et nomina geca in er mittentia genitiuū in eris pducunt̃, ut aer aeris
ether etheris. Celiber anceps est. Nam ut in septimo inquit Priscia-
anus vnicū nomen secundę declinatiōis pducit er quod est iber cum
suo compo

suo composito celtiber. de correptione satis. Marcia. li. 7. dicens.
Ducit ad auriferas q̄ me salo celtiber oras.

CAS, Terminalis producitur. ut estas, pietas. Excipe gr̄ca mittentia genitiuū in adis vel ados, ut arcas, pallas. Accusatiuus q̄q̄ pluralis a nominibus gr̄cis que ad terciam nominū declinationē referuntur, ut menas, menadas, phineas, troas, phyllidas, aonas, heroas. Maturanus corripuit helias dicens.

Helias ardenti cœlum petisse volatu. Sic Faustus Andrelinus. quibus Helias olim Raptus ab ardenti solio cum corpore curru. & Ausonius dicit. Helias & solido cum corpore preuius Enoch.

CES. Terminalis longa est, ut proles, leges. Corripiunt nomina gr̄ca pluralis numeri tercię declinationis crescentia in singulari ueluti Demones, vascōnes, britōnes. &c. Et omnia ab n. ut delphines, pænes, syrenes. Omnia ab er producto, ut presteres, crateres. Omnia ab or penultima genitiui correpta, ut Hectores, castores. At latina sunt arbores, memores. Omnia ab as antis, vel adis. ut gigantes, archades, omnia ab es penultima longa (preter inquires, locuples, q̄ latina sunt) ut lebetes, tapetes, daretēs, magnetēs &c. omnia ab is idis vel entis vel ios aut eos vel ys yos, ut pyxdes, iaspides, omnia ab ois. ut heroes, troes. & a ceros ut rhinoceros, & eros ut philerotes. omnia ab us odis & vntis ut tripodes, opuntēs. Corripitur etiā Es verbum a sum, & eius cōposita, ut ades, potes. Inquires Bebelius produci dixit, cui Niniuita astipulat. At Priscianus corripit vult Probat testimonio quos Alexander imitat. Corripitū etiā neutrius generis nomina, ut hyppomanes, caoethes. Corripiunt etiā nomina tercię declinationis es penultima gr̄ci correpta utpote q̄ itis & etis, aut idis habent, ut milēs, teres, deses. Excipe Ceres, abies, paries, aries. & a pes cōposita ut apes, semipes. &c. Et penes p̄positionē q̄ corripit.

CIS Breuiat, ut breuis, panis. Produciuntur vero nomina in is quæ penultima longa gr̄ca crescentē in itis uel in inis faciunt, ut lis, litis, dis, ditis, Samnis, salamis, aut in entis, ut Simois, simoentis, pirois, opois, thetis variat sed correptionem ego sequer. Produci glis & vis cū compositis, ut sis, p̄ suis, quavis, uteris, quiuis, produciunt secundę p̄sentis singulares q̄n plurale habet itis penultima longa ut sis, velis, nescis, abis, produciunt etiā omnis casus pluralis numeri ut musis, paruis, magnis, omnibus, parteis, poematis, dogmatis.

COS producitur ut ros, sacerdos, corripit os ossis, compos, impos & gr̄ca in os que ad secundā declinationē latinā referunt, ut abydos, chaos, & genitiuus gr̄cus ut tereos, arcados, a tereus, arcas.

*monosyllaba in vs
vultus ut dicitur*

CVS, corripitur vt rēpus, reticemus, pduc monosyllaba, vt rus, ethus, ius, mus, plus, sus, Quid, 6. fast. Sus erat in precio, cesa sue festa colebant. Et genitiuos tercię inflectionis in vs, ut clius, didus, saphus, Genitiuus quoq; singularis: & nomiatiuus, accusatiuus, & vocatiuus plurales quareq; declinationis longant, ut fructus, Item pducit nomina tiuus cuius genitiuus habet utis, vdis, uel uris penultima producta ut virtus, tellus, palus. Sic etiam vbi vntis habet, ut cerasus, opus, amathus, trapeus, produc gręca a pus, ut tripus, melampus, Oedipus, produc etiā vbi vntis in v desinit, ut panthus, sic etiā Iesus.

CT Corripitur, ut caput, dictiones syncopare secundum aliquos producantur, tutius tamen corripere.

DE PEDIBVS.

Hic vsq; disputatum est de syllabarum quantitate, nunc locus postulat ut de pedibus dicamus / qui eo modo syllabis constāt quo syllabę ex literis conficiuntur. Est autē Pes metrica syllabę constitutio, ut deus, vnica syllaba pes esse nequit, nec plures q̄ sex. Dicti autem sunt pedes, quia quemadmodum pedibus ambulamus, ita & versus quibusdam pedibus incedere videntur: aut dicti pedes, quia illis eo modo versus mensurantur, quo nos spacia pedibus metri consueuimus. Pedes autem duplices sunt, simplices & compositi. Simplices sunt duodecim, Dissyllabi quidem quattuor. Trissyllabi octo. Reliqui compositi sunt.

Sed non omnes hoc in libro necessarij erūt. Attamē

si cui placuerit plures videre pedes / consulat

Franciscum Nigrum, & Nicolaum Fere

tum, aut si mauult Diomedem, qui

pes les pensasyllabos trigintadu

os esse ait. Hexasyllabos

vero Sexaginta.

& cętera.

Ex viginti

Diffyllabi sunt quatuor	Pyrrichius.	Iambus	Trochæus.	Magnos	
					Justus.
Tri syllabi, sunt octo.	Tribrachus.	Furo.	Molossus.	Productos	
	Anapestus.	Fierent.	Dactylus.		Omnia
	Asphibrachus	Subire.	Amphiacrus		Audiunt.
	Bachus.	Subibant.	Andbachius.		Effore.
ex utri que pedi bus.	Proceleumti.	Resumimus	Dispondeus.	Infecerunt	
	Iambus (2 ^o)	Superbiunt.	Ditrocheus.		Comere.
	Anapestus.	Legebant?	Coriambus		Transierant.
	Ionicus minor	Remuebant	Ionic ^o maior		Sermonibus.
Tetrasyllabi sunt sedecim	Pæon primus	Ponderant?	Epitrius pif.	Resumpserunt	
	Pæon secundus	Reundire	Epitri. secundus	Ebiberunt.	
	Pæon tertius.	Redire	Epitri. tertius	Exaudire	
	Pæon quartus	Puerulos.	Epitri. quartus.	Perlegissis.